finansowana ze środków własnych Miasta 
Puszczykowa. Wobec powyższego, podję­
cie Uchwały Rady Miasta Puszczykowa 
jest uzasadnione.

UCHWAŁA NR 48/19/VIII 
w sprawie: emisji obligacji komu­

nalnych.
§ 1 .1 . Miasto Puszczykowo wyemituje 

obligacje komunalne na okaziciela do 
kwoty 2.200.000 zł (dwa miliony dwieście 
tysięcy złotych), tj. w łącznej liczbie 2.200 
(dwa tysiące dwieście) sztuk o wartości 
nominalnej 1.000 zł 0'eden tysiąc złotych) 
każda.

UCHWAŁA NR 49/19/VIII 
w sprawi e :  zmiany uchwały  

nr 35/18/VIII Rady Miasta Puszczyko­
wa z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie: 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Fi­
nansowej Miasta Puszczykowa na lata